

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 34 Кировского района Санкт-Петербурга.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единоа)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	56	56	0	47	2	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	56	56	0	47	2	7	0	0	0
из них женщин	52	52	0	45	0	7	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Исходный класс (подкласс) условий труда	Исходный класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодная дополнительная оплачиваемая отпуск (да/нет)	Сверхурочная работа/превышение нормы работы (да/нет)	Миллион или другой равнозначный номинал (да/нет)	Длительность профессионального обучения (да/нет)	Длительность профессионального обучения (да/нет)
		классовый	биологический	вред от шума и вибрации	физический	температурный	условия труда	кадровая обстановка	кадровая обстановка	информационная нагрузка	информационная нагрузка	мониторинг	легкая работа	тяжелая работа	интенсивность трудовой деятельности								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Руководитель 1 уровня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Руководитель 3 уровня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



35-1А (34А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	3,2	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
47А (34А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	-	3,2	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
36А	Машинист по стирке и ремонту одежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	
39	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	
40	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	
41 А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	
43	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,1	-	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	
44А	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	3,2	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	
46	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	3,2	-	ДВ	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	
48	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,1	-	ДВ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	
49	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	
	Другие специалисты																						
50	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	

Дата составления: 05.08.2022